
【測量設計】 （単位：円、消費税を含む）

入札日 所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額 完成期日 落札業者

R5.2.10 建 設 課
【債務負担行為】令和4～5年度 一級河川丹生川
消流雪用水利権取得資料作成業務委託

測量設計 指名競争入札 1,980,000 1,925,000 R5.9.29 ㈱成和技術

R5.2.10 建 設 課
令和4年度 流雪溝計画に伴う藤沢川横断測
量業務委託

測量設計 指名競争入札 620,400 605,000 R5.3.31 ㈱成和技術

R4.12.9 建 設 課
令和4年度 一級河川朧気川外3河川冬期流
量観測業務委託

測量設計 指名競争入札 1,939,300 1,870,000 R5.3.24 ㈱成和技術

R4.11.10 こども教育課
【債務負担行為】令和4～5年度 学校建設用
地測量等業務委託

測量設計 指名競争入札 32,879,000 32,230,000 R5.6.30 ㈱成和技術

R4.11.10 商工観光課
令和4年度 グランドゴルフ・パークゴルフ場
拡張工事測量実施設計業務委託

測量設計 指名競争入札 3,699,300 3,630,000 R4.12.28 ㈱北都測量設計

R4.9.26 建 設 課
令和4年度 牛房野急傾斜地対策事業用地
測量業務委託

測量設計 指名競争入札 4,928,000 4,818,000 R5.3.31 ㈱成和技術

R4.7.7 建 設 課
令和4年度 矢越橋外3橋橋梁補修設計業務
委託

測量設計 指名競争入札 11,957,000 11,440,000 R4.12.20 ㈱成和技術

R4.7.7 建 設 課 令和4年度 市道中沢線用地測量業務委託 測量設計 指名競争入札 7,689,000 7,370,000 R4.11.30 ㈱成和技術

R4.7.7 建 設 課
令和4年度 市道Ⅲ-820号線道路改良測量
設計業務委託

測量設計 指名競争入札 5,775,000 5,610,000 R4.11.30 ㈱菅野測量設計

R4.6.10 環境エネルギー課
令和4年度 配水管布設替工事設計業務委
託

測量設計 指名競争入札 3,344,000 3,190,000 R4.7.15 ㈱中央測量設計事務所尾花沢支店

R4.6.10 消 防 本 部
令和4年度 耐震性貯水槽40㎥型新設等設
計業務委託

測量設計 指名競争入札 1,694,000 1,650,000 R4.7.22 ㈱成和技術

R4.5.25 農 林 課
令和4年度　団体営西野々揚水機場長寿命
化工事設計業務委託

測量設計 指名競争入札 4,400,000 4,290,000 R4.8.12 ㈱成和技術

令和4年度　入札結果及び契約一覧

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容です。


